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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
10.12.2018 - 11:30 Результаты
2 взрослый : 35.50  /  1 взрослый : 33.00  /  KMC : 31.50  /  MC : 29.00
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ДОВГАЛЬ, Дарья 00 БГУФК г.Минск 28.90 МС
25m: 14.50 14.50 50m: 28.90 14.40

2. КЛЕЦОВА, Татьяна 00 БИП г.Минск 29.02 КМС
25m: 14.64 14.64 50m: 29.02 14.38

3. КОВАЛЕВА, Александра 90 ВГТУ г.Витебск 29.48 КМС
25m: 14.62 14.62 50m: 29.48 14.86

4. ПРОКОПЧИК, Екатерина 01 БНТУ г.Минск 30.68 КМС
25m: 15.10 15.10 50m: 30.68 15.58

5. РОМАНОВСКАЯ, Екатерина 97 БГУ г.Минск 31.56 1
25m: 15.42 15.42 50m: 31.56 16.14

6. ЮМИНОВА, Елизавета 98 ГГУ г.Гомель 32.11 1
25m: 15.90 15.90 50m: 32.11 16.21

7. БОГУТО, Алина 98 БрГТУ г.Брест 32.12 1
25m: 15.95 15.95 50m: 32.12 16.17

8. НАДОЛЬСКАЯ, Анастасия 99 БГУ г.Минск 32.37 1
25m: 16.06 16.06 50m: 32.37 16.31

9. ЧЕРНИЛОВСКАЯ, Мария 97 ГрГУ г.Гродно 34.15 2
25m: 16.96 16.96 50m: 34.15 17.19

10. НИКОНЮК, Ангелина 00 БрГУ г.Брест 34.28 2
25m: 16.86 16.86 50m: 34.28 17.42

11. ЛИТВИНЮК, Маргарита 00 БГЭУ г.Минск 34.68 2
25m: 17.44 17.44 50m: 34.68 17.24

12. БАРБАРЧУК, Виктория 01 МГЛУ г.Минск 38.72
25m: 19.41 19.41 50m: 38.72 19.31

13. БАТУРО, Валерия 99 ГрГМУ г.Гродно 38.81
25m: 19.16 19.16 50m: 38.81 19.65

14. ВАСИЛЕНКО, Полина 00 БГПУ г.Минск 39.06
25m: 19.28 19.28 50m: 39.06 19.78

15. МОРОЗОВА, Маргарита 01 БГМУ г.Минск 40.04
25m: 19.47 19.47 50m: 40.04 20.57

16. КОРЕНЬКОВА, Яна 00 МИТСО г.Минск 40.30
25m: 19.90 19.90 50m: 40.30 20.40

17. ГУК, София 00 АУПРБ г.Минск 42.60
25m: 21.67 21.67 50m: 42.60 20.93

18. ОРЛОВА, Яна 01 МИТСО г.Минск 47.11
DSQ МАЁРОВА, Алина 00 БГУТ г.Гомель 37.25

25m: 18.49 18.49 50m: 37.25 18.76

DSQ ЛУГОВЦОВА, Юлия 99 ГрГМУ г.Гродно 39.02
25m: 19.68 19.68 50m: 39.02 19.34

DSQ СЛЕПЦОВА, Елизавета 01 МГЛУ г.Минск 47.05
25m: 23.57 23.57 50m: 47.05 23.48
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 1, Женщины, 50m На спине

EXH ГРИЦУК, Анастасия 03 ЦОР-Брест 30.72 КМС
25m: 15.39 15.39 50m: 30.72 15.33

EXH НАУМИК, Елизавета 03 ЦОР-Брест 32.00 1
25m: 15.72 15.72 50m: 32.00 16.28

EXH СТАРОСЕЛЕЦ, Полина 04 ЦОР-Брест 32.63 1
25m: 16.58 16.58 50m: 32.63 16.05

EXH СТЕПАНЮК, Дарья 05 ЦОР-Брест 32.97 1
25m: 16.29 16.29 50m: 32.97 16.68

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
10.12.2018 - 11:35 Результаты
2 взрослый : 33.00  /  1 взрослый : 30.00  /  KMC : 28.00  /  MC : 26.00
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. КРЕПСКИЙ, Максим 98 БНТУ г.Минск 25.22 МС
25m: 12.57 12.57 50m: 25.22 12.65

2. ДЕЛЕНДИК, Максим 96 БГЭУ г.Минск 25.52 МС
25m: 12.44 12.44 50m: 25.52 13.08

3. ХЛЕБИН, Максим 96 ГрГМУ г.Гродно 25.65 МС
25m: 12.55 12.55 50m: 25.65 13.10

4. МАЖУКИН, Никита 99 ПГУ г.Полоцк 26.49 КМС
25m: 12.98 12.98 50m: 26.49 13.51

5. ЕРМОЛАЕВ, Алексей 99 АУПРБ г.Минск 26.52 КМС
25m: 12.90 12.90 50m: 26.52 13.62

6. ПУЗЕВИЧ, Никита 99 ГрГУ г.Гродно 26.91 КМС
25m: 13.33 13.33 50m: 26.91 13.58

7. ДЮНДИКОВ, Владислав 99 БГПУ г.Минск 27.29 КМС
25m: 13.66 13.66 50m: 27.29 13.63

8. ЩЕГЛОВ, Иван 00 БГУФК г.Минск 27.35 КМС
25m: 13.86 13.86 50m: 27.35 13.49

9. МЕЛЬНИЧУК, Андрей 93 БрГУ г.Брест 27.62 КМС
25m: 13.54 13.54 50m: 27.62 14.08

10. ЛУЖИНСКИЙ, Андрей 98 БГЭУ г.Минск 27.65 КМС
25m: 13.84 13.84 50m: 27.65 13.81

11. МОРДУС, Алексей 99 БГУИР г.Минск 28.08 1
25m: 13.97 13.97 50m: 28.08 14.11

12. ПУНЧЕНКО, Даниил 00 БГСХА г.Горки 28.17 1
25m: 13.89 13.89 50m: 28.17 14.28

13. КОРЕНЧУК, Евгений 98 БГУ г.Минск 28.41 1
25m: 13.93 13.93 50m: 28.41 14.48

14. ОГЕР, Станислав 99 БНТУ г.Минск 28.43 1
25m: 14.43 14.43 50m: 28.43 14.00

15. ШИДЛОВЕЦ, Максим 01 ПГУ г.Пинск 28.55 1
25m: 14.25 14.25 50m: 28.55 14.30

16. ШУРМЕЛЬ, Владислав 00 БГПУ г.Минск 29.58 1
25m: 14.77 14.77 50m: 29.58 14.81

17. КОВАЛЕНКО, Даниил 97 БрГТУ г.Брест 29.61 1
25m: 14.37 14.37 50m: 29.61 15.24
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки

18. ВЕРМЕНИЧ, Евгений 01 БГМУ г.Минск 29.76 1
25m: 14.48 14.48 50m: 29.76 15.28

19. ДОРОХОВ, Иван 97 ВАРБ г.Минск 29.96 1
25m: 14.45 14.45 50m: 29.96 15.51

20. ДАШКЕВИЧ, Даниил 00 МГЛУ г.Минск 30.44 2
25m: 14.70 14.70 50m: 30.44 15.74

21. ЗОНЕНКО, Савелий 96 ВАРБ г.Минск 30.76 2
25m: 15.01 15.01 50m: 30.76 15.75

22. МИЛОШЕВСКИЙ, Георгий 98 ГрГУ г.Гродно 30.86 2
25m: 15.27 15.27 50m: 30.86 15.59

23. РЫБАЧУК, Егор 00 БГУТ г.Гомель 31.24 2
25m: 15.53 15.53 50m: 31.24 15.71

24. БАРЫГИН, Владислав 97 БРУ г.Могилёв 33.01
25m: 16.43 16.43 50m: 33.01 16.58

25. ЖУРАВЛЕВ, Александр 97 БРУ г.Могилёв 34.34
25m: 17.18 17.18 50m: 34.34 17.16

26. ТЕОДОРОВИЧ, Никита 98 ГрГМУ г.Гродно 44.10
25m: 21.92 21.92 50m: 44.10 22.18

DSQ ЗУБКОВ, Егор 00 ВГТУ г.Витебск 28.40 1
25m: 13.98 13.98 50m: 28.40 14.42

DSQ КРИВИЦКИЙ, Максим 00 БГТУ г.Минск 33.87
25m: 15.99 15.99 50m: 33.87 17.88

DSQ БАХАНКОВ, Артем 01 БГУКИ г.Минск 38.02
25m: 18.95 18.95 50m: 38.02 19.07

DNS БУСЛОВИЧ, Алексей 99 ПГУ г.Пинск

EXH ЛАРЧЕНКО, Михаил 02 ЦОР-Брест 26.37 КМС
25m: 12.95 12.95 50m: 26.37 13.42

EXH АЛЬШОВ, Михаил 01 ЦОР-Брест 26.51 КМС
25m: 12.96 12.96 50m: 26.51 13.55

EXH АДАМЧУК, Иван 03 ЦОР-Брест 27.09 КМС
25m: 13.35 13.35 50m: 27.09 13.74

EXH ПОПОВ, Владислав 01 ЦОР-Брест 27.49 КМС
25m: 13.78 13.78 50m: 27.49 13.71

EXH СТАСЮК, Максим 02 ЦОР-Брест 29.95 1
25m: 15.14 15.14 50m: 29.95 14.81

EXH БОНДАРУК, Никита 03 ЦОР-Брест 31.51 2
25m: 15.57 15.57 50m: 31.51 15.94
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
10.12.2018 - 11:45 Результаты
2 взрослый : 1:12.00  /  1 взрослый : 1:05.50  /  KMC : 1:02.00  /  MC : 57.50
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ДЕМИДОВА, Оксана 93 БГУФК г.Минск 56.46 МС
25m: 12.90 12.90 50m: 27.04 14.14 75m: 41.58 14.54 100m: 56.46 14.88

2. СОЛОДУХИНА, Алена 01 ГГУ г.Гомель 57.37 МС
25m: 13.09 13.09 50m: 27.40 14.31 75m: 42.23 14.83 100m: 57.37 15.14

3. ОХАПКИНА, София 99 БГМУ г.Минск 59.59 КМС
25m: 13.67 13.67 50m: 28.59 14.92 75m: 43.98 15.39 100m: 59.59 15.61

4. МАЦУЛЕВИЧ, Наталья 90 ВГТУ г.Витебск 1:00.46 КМС
25m: 13.46 13.46 50m: 27.96 14.50 75m: 43.81 15.85 100m: 1:00.46 16.65

5. ПЕТРОВСКАЯ, Мария 96 ВГТУ г.Витебск 1:01.59 КМС
25m: 14.07 14.07 50m: 29.69 15.62 75m: 45.80 16.11 100m: 1:01.59 15.79

6. МАКСИМЕЦ, Анна 98 БГПУ г.Минск 1:02.47 1
25m: 13.90 13.90 50m: 29.89 15.99 75m: 46.25 16.36 100m: 1:02.47 16.22

7. ЧУДИНА, Наталья 98 ГрГУ г.Гродно 1:02.92 1
25m: 14.24 14.24 50m: 30.05 15.81 75m: 46.66 16.61 100m: 1:02.92 16.26

8. ЖЕСТКИНА, Полина 99 ГрГМУ г.Гродно 1:04.70 1
25m: 14.60 14.60 50m: 30.52 15.92 75m: 47.53 17.01 100m: 1:04.70 17.17

9. МЕЛЬНИЧЕК, Анна 00 БГУ г.Минск 1:05.25 1
25m: 14.65 14.65 50m: 31.10 16.45 75m: 48.26 17.16 100m: 1:05.25 16.99

10. ЛЕОНЕНКО, Анастасия 01 ПГУ г.Пинск 1:07.89 2
25m: 14.75 14.75 50m: 30.95 16.20 75m: 49.21 18.26 100m: 1:07.89 18.68

11. ХОДОС, Полина 00 МГЛУ г.Минск 1:08.31 2
25m: 15.97 15.97 50m: 33.08 17.11 75m: 50.84 17.76 100m: 1:08.31 17.47

12. КУЛАГИНА, Лия 97 ГрГМУ г.Гродно 1:08.32 2
25m: 15.25 15.25 50m: 32.31 17.06 75m: 50.41 18.10 100m: 1:08.32 17.91

13. РАБУШКО, Светлана 00 БГЭУ г.Минск 1:12.31
25m: 16.57 16.57 50m: 34.52 17.95 75m: 53.33 18.81 100m: 1:12.31 18.98

14. НАТАЛЕВИЧ, Маргарита 00 БГУИР г.Минск 1:16.80
25m: 16.14 16.14 50m: 34.50 18.36 75m: 55.69 21.19 100m: 1:16.80 21.11

15. БИРИЛЛО, Яна 96 МГЛУ г.Минск 1:17.78
25m: 16.84 16.84 50m: 36.11 19.27 75m: 56.14 20.03 100m: 1:17.78 21.64

16. ЩЕДРИК, Полина 01 БГТУ г.Минск 1:21.25
25m: 17.60 17.60 50m: 37.59 19.99 75m: 58.81 21.22 100m: 1:21.25 22.44

17. КОРЕНЬКОВА, Яна 00 МИТСО г.Минск 1:26.27
25m: 18.57 18.57 50m: 40.28 21.71 75m: 1:02.97 22.69 100m: 1:26.27 23.30

18. БАЖИНА, Юлия 00 БГТУ г.Минск 1:29.62
25m: 18.45 18.45 50m: 40.41 21.96 75m: 1:04.56 24.15 100m: 1:29.62 25.06

19. ОРЛОВА, Яна 01 МИТСО г.Минск 1:39.78
25m: 20.34 20.34 50m: 45.39 25.05 75m: 1:12.74 27.35 100m: 1:39.78 27.04

EXH АНДРОСЮК, Ева 03 ЦОР-Брест 59.58 КМС
25m: 13.74 13.74 50m: 28.76 15.02 75m: 44.20 15.44 100m: 59.58 15.38

EXH ГРИЦУК, Дарья 05 ЦОР-Брест 1:01.36 КМС
25m: 13.99 13.99 50m: 29.29 15.30 75m: 45.33 16.04 100m: 1:01.36 16.03

EXH МИХЕЕВА, Александра 05 ЦОР-Брест 1:05.36 1
25m: 14.71 14.71 50m: 30.89 16.18 75m: 48.08 17.19 100m: 1:05.36 17.28
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
10.12.2018 - 11:50 Результаты
2 взрослый : 1:06.00  /  1 взрослый : 58.70  /  KMC : 54.50  /  MC : 51.00
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. КРАСОЧКО, Виктор 96 БГУФК г.Минск 49.60 МС
25m: 11.14 11.14 50m: 23.60 12.46 75m: 36.63 13.03 100m: 49.60 12.97

2. РЕМЕЗ, Антон 01 БНТУ г.Минск 50.35 МС
25m: 11.52 11.52 50m: 24.19 12.67 75m: 37.63 13.44 100m: 50.35 12.72

3. ЛАТКИН, Антон 94 ПГУ г.Полоцк 50.68 МС
25m: 11.28 11.28 50m: 23.94 12.66 75m: 37.19 13.25 100m: 50.68 13.49

4. НОВИКОВ, Дмитрий 98 ГГУ г.Гомель 51.67 КМС
25m: 11.58 11.58 50m: 24.64 13.06 75m: 38.10 13.46 100m: 51.67 13.57

5. ЛАВРИЩЕВ, Юрий 99 БГУИР г.Минск 53.23 КМС
25m: 12.16 12.16 50m: 25.52 13.36 75m: 39.29 13.77 100m: 53.23 13.94

6. МИНАЕВ, Павел 95 БНТУ г.Минск 53.49 КМС
25m: 12.04 12.04 50m: 25.43 13.39 75m: 39.36 13.93 100m: 53.49 14.13

7. МЕДВЕДСКИЙ, Антон 96 БГЭУ г.Минск 54.00 КМС
25m: 12.12 12.12 50m: 25.73 13.61 75m: 39.73 14.00 100m: 54.00 14.27

8. МАХНАЧ, Кирилл 97 БГЭУ г.Минск 54.39 КМС
25m: 11.68 11.68 50m: 25.27 13.59 75m: 39.77 14.50 100m: 54.39 14.62

9. ВОРОБЬЕВ, Глеб 01 БРУ г.Могилёв 54.78 1
25m: 12.29 12.29 50m: 25.83 13.54 75m: 40.16 14.33 100m: 54.78 14.62

10. НЕСТЕРЧУК, Евгений 99 БГУТ г.Гомель 55.53 1
25m: 12.16 12.16 50m: 25.51 13.35 75m: 40.12 14.61 100m: 55.53 15.41

11. РУКША, Павел 00 ГрГМУ г.Гродно 55.69 1
25m: 12.27 12.27 50m: 25.83 13.56 75m: 40.34 14.51 100m: 55.69 15.35

12. ОКРУТ, Артём 98 БГУТ г.Гомель 55.84 1
25m: 12.28 12.28 50m: 25.94 13.66 75m: 40.79 14.85 100m: 55.84 15.05

13. ПАНЬКОВ, Евгений 99 БГУКИ г.Минск 57.53 1
25m: 13.09 13.09 50m: 27.61 14.52 75m: 43.09 15.48 100m: 57.53 14.44

14. КРАСНОГИР, Павел 93 ГрГУ г.Гродно 57.85 1
25m: 13.39 13.39 50m: 27.79 14.40 75m: 42.93 15.14 100m: 57.85 14.92

15. ГОЛОВСКИЙ, Александр 98 АУПРБ г.Минск 59.08 2
25m: 13.40 13.40 50m: 28.22 14.82 75m: 43.82 15.60 100m: 59.08 15.26

16. ДАШКЕВИЧ, Даниил 00 МГЛУ г.Минск 1:01.10 2
25m: 13.14 13.14 50m: 28.28 15.14 75m: 44.39 16.11 100m: 1:01.10 16.71

17. СЯБРОВСКИЙ, Станислав 98 БГТУ г.Минск 1:01.13 2
25m: 12.83 12.83 50m: 27.99 15.16 75m: 44.32 16.33 100m: 1:01.13 16.81

18. КОРБУТ, Илья 95 БГМУ г.Минск 1:01.22 2
25m: 13.99 13.99 50m: 29.54 15.55 75m: 45.52 15.98 100m: 1:01.22 15.70

19. КУЗЬМЕНКО, Павел 00 МГЛУ г.Минск 1:01.25 2
25m: 13.45 13.45 50m: 28.19 14.74 75m: 44.29 16.10 100m: 1:01.25 16.96

20. НОВИК, Никита 00 БРУ г.Могилёв 1:02.21 2
25m: 14.16 14.16 50m: 30.23 16.07 75m: 46.76 16.53 100m: 1:02.21 15.45

21. ВОЙТЮК, Руслан 98 ПГУ г.Пинск 1:02.87 2
25m: 13.74 13.74 50m: 29.06 15.32 75m: 45.82 16.76 100m: 1:02.87 17.05

22. СОРОКИН, Георгий 00 ВАРБ г.Минск 1:03.20 2
25m: 13.68 13.68 50m: 29.13 15.45 75m: 45.66 16.53 100m: 1:03.20 17.54

23. КУЛИНЧИК, Иван 97 ГрГМУ г.Гродно 1:03.30 2
25m: 14.46 14.46 50m: 30.71 16.25 75m: 47.98 17.27 100m: 1:03.30 15.32
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

24. ГЛАМАЗДИН, Степан 01 БГТУ г.Минск 1:04.14 2
25m: 14.46 14.46 50m: 30.53 16.07 75m: 46.97 16.44 100m: 1:04.14 17.17

25. ТРУНИН, Максим 96 БГМУ г.Минск 1:04.55 2
25m: 14.49 14.49 50m: 30.22 15.73 75m: 47.07 16.85 100m: 1:04.55 17.48

26. БОТВИНКО, Вадим 99 БрГТУ г.Брест 1:05.05 2
25m: 14.31 14.31 50m: 30.26 15.95 75m: 47.59 17.33 100m: 1:05.05 17.46

27. КОЖЕВНИКОВ, Владислав 95 АУПРБ г.Минск 1:05.08 2
25m: 13.85 13.85 50m: 30.17 16.32 75m: 46.62 16.45 100m: 1:05.08 18.46

28. КАРПОВИЧ, Кирилл 00 ПГУ г.Пинск 1:05.44 2
25m: 14.88 14.88 50m: 30.82 15.94 75m: 47.86 17.04 100m: 1:05.44 17.58

29. ШУКАН, Антон 97 ВАРБ г.Минск 1:09.68
25m: 15.16 15.16 50m: 31.60 16.44 75m: 50.03 18.43 100m: 1:09.68 19.65

DNS БОРОДИЧ, Максим 95 БрГТУ г.Брест

Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс Открытые
10.12.2018 - 12:00 Результаты
2 взрослый : 31.40  /  1 взрослый : 2:56.50  /  KMC : 2:45.50  /  MC : 2:37.00
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ЗМУШКО, Алина 97 БГУФК г.Минск 2:28.31 МС
25m: 14.70 14.70 75m: 51.28 18.41 125m: 1:29.26 18.89 175m: 2:08.55 19.78
50m: 32.87 18.17 100m: 1:10.37 19.09 150m: 1:48.77 19.51 200m: 2:28.31 19.76

2. ЛЕМКЕ, Юлия 98 БрГУ г.Брест 2:35.89 МС
25m: 15.85 15.85 75m: 54.59 19.85 125m: 1:34.72 20.58 175m: 2:15.49 20.53
50m: 34.74 18.89 100m: 1:14.14 19.55 150m: 1:54.96 20.24 200m: 2:35.89 20.40

3. ОРЛОВИЧ, Полина 94 БГМУ г.Минск 2:53.88 1
25m: 17.61 17.61 75m: 1:01.60 22.50 125m: 1:46.38 22.28 175m: 2:31.73 23.12
50m: 39.10 21.49 100m: 1:24.10 22.50 150m: 2:08.61 22.23 200m: 2:53.88 22.15

4. ШЕВКО, Мария 00 БГТУ г.Минск 2:54.54 1
25m: 17.64 17.64 75m: 1:00.73 22.11 125m: 1:45.87 22.78 175m: 2:31.96 22.52
50m: 38.62 20.98 100m: 1:23.09 22.36 150m: 2:09.44 23.57 200m: 2:54.54 22.58

5. ВОЛКОВА, Софья 99 ГГУ г.Гомель 2:56.76
25m: 17.75 17.75 75m: 1:01.55 22.21 125m: 1:47.31 22.77 175m: 2:33.58 23.08
50m: 39.34 21.59 100m: 1:24.54 22.99 150m: 2:10.50 23.19 200m: 2:56.76 23.18

6. МАЦУЛЕВИЧ, Наталья 90 ВГТУ г.Витебск 3:00.79
25m: 17.70 17.70 75m: 1:02.15 22.76 125m: 1:49.72 24.21 175m: 2:37.27 23.57
50m: 39.39 21.69 100m: 1:25.51 23.36 150m: 2:13.70 23.98 200m: 3:00.79 23.52

7. СЕРГУН, Алина 01 БГМУ г.Минск 3:01.89
25m: 17.92 17.92 75m: 1:03.23 23.04 125m: 1:51.13 24.11 175m: 2:38.09 23.47
50m: 40.19 22.27 100m: 1:27.02 23.79 150m: 2:14.62 23.49 200m: 3:01.89 23.80

8. ДИДЕНКО, Юлия 01 БГЭУ г.Минск 3:05.64
25m: 18.83 18.83 75m: 1:03.34 22.80 125m: 1:50.94 24.20 175m: 2:40.35 24.94
50m: 40.54 21.71 100m: 1:26.74 23.40 150m: 2:15.41 24.47 200m: 3:05.64 25.29

9. ПУЗЕВИЧ, Яна 01 БГУИР г.Минск 3:07.49
25m: 19.41 19.41 75m: 1:04.31 22.75 125m: 1:53.01 24.45 175m: 2:43.04 24.88
50m: 41.56 22.15 100m: 1:28.56 24.25 150m: 2:18.16 25.15 200m: 3:07.49 24.45

10. ОКТЫСЮК, Юлия 00 ПГУ г.Пинск 3:10.92
25m: 19.58 19.58 75m: 1:06.50 23.70 125m: 1:55.93 25.04 175m: 2:45.78 25.01
50m: 42.80 23.22 100m: 1:30.89 24.39 150m: 2:20.77 24.84 200m: 3:10.92 25.14

11. КИШКУРНО, Татьяна 98 АУПРБ г.Минск 3:34.13
25m: 20.98 20.98 75m: 1:12.49 26.44 125m: 2:08.30 28.06 175m: 3:06.07 29.21
50m: 46.05 25.07 100m: 1:40.24 27.75 150m: 2:36.86 28.56 200m: 3:34.13 28.06
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 5, Женщины, 200m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

12. ХУРТАЙ, Анастасия 99 БГТУ г.Минск 3:38.52
25m: 20.14 20.14 75m: 1:10.91 26.61 125m: 2:08.40 29.45 175m: 3:08.62 30.28
50m: 44.30 24.16 100m: 1:38.95 28.04 150m: 2:38.34 29.94 200m: 3:38.52 29.90

13. АРТЕМЕНКО, Анна 98 БГУТ г.Гомель 3:40.46
25m: 21.43 21.43 75m: 1:12.16 25.36 125m: 2:10.49 29.03 175m: 3:11.31 29.39
50m: 46.80 25.37 100m: 1:41.46 29.30 150m: 2:41.92 31.43 200m: 3:40.46 29.15

DNS ШЕЛУПАЕВА, Дарья 01 ПГУ г.Пинск

EXH МАЛАХОВА, Ксения 03 ЦОР-Брест 2:59.91
25m: 16.92 16.92 75m: 58.88 21.60 125m: 1:45.87 23.79 175m: 2:35.12 24.98
50m: 37.28 20.36 100m: 1:22.08 23.20 150m: 2:10.14 24.27 200m: 2:59.91 24.79

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс Открытые
10.12.2018 - 12:05 Результаты
2 взрослый : 2:56.00  /  1 взрослый : 2:41.50  /  KMC : 2:29.50  /  MC : 2:18.50
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ЧАЙКОВ, Павел 96 БГУФК г.Минск 2:16.29 МС
25m: 13.45 13.45 75m: 46.62 16.76 125m: 1:22.52 17.92 175m: 1:58.25 17.84
50m: 29.86 16.41 100m: 1:04.60 17.98 150m: 1:40.41 17.89 200m: 2:16.29 18.04

2. МЕЛЬНИКОВ, Егор 99 ВГТУ г.Витебск 2:18.79 КМС
25m: 14.18 14.18 75m: 48.57 17.38 125m: 1:24.97 18.34 175m: 2:01.54 18.55
50m: 31.19 17.01 100m: 1:06.63 18.06 150m: 1:42.99 18.02 200m: 2:18.79 17.25

3. ШКУРКО, Кирилл 99 ГГУ г.Гомель 2:19.41 КМС
25m: 14.47 14.47 75m: 48.98 17.63 125m: 1:25.18 18.18 175m: 2:01.36 18.13
50m: 31.35 16.88 100m: 1:07.00 18.02 150m: 1:43.23 18.05 200m: 2:19.41 18.05

4. ШАРАПОВ, Никита 95 ГГУ г.Гомель 2:23.80 КМС
25m: 14.57 14.57 75m: 50.06 17.87 125m: 1:26.71 18.48 175m: 2:04.41 18.98
50m: 32.19 17.62 100m: 1:08.23 18.17 150m: 1:45.43 18.72 200m: 2:23.80 19.39

5. СУШКО, Тимур 03 БГМУ г.Минск 2:27.41 КМС
25m: 15.33 15.33 75m: 51.97 18.61 125m: 1:29.77 18.80 175m: 2:07.82 18.74
50m: 33.36 18.03 100m: 1:10.97 19.00 150m: 1:49.08 19.31 200m: 2:27.41 19.59

6. БОРЗДОВ, Арсений 98 БНТУ г.Минск 2:27.76 КМС
25m: 14.37 14.37 75m: 49.76 18.21 125m: 1:27.34 19.06 175m: 2:07.65 20.40
50m: 31.55 17.18 100m: 1:08.28 18.52 150m: 1:47.25 19.91 200m: 2:27.76 20.11

7. МИШОТА, Денис 99 ВГТУ г.Витебск 2:28.93 КМС
25m: 15.02 15.02 75m: 52.93 17.96 125m: 1:31.69 18.73 175m: 2:10.36 17.92
50m: 34.97 19.95 100m: 1:12.96 20.03 150m: 1:52.44 20.75 200m: 2:28.93 18.57

8. КОСТИЦЫН, Антон 00 БГУ г.Минск 2:30.66 1
25m: 15.18 15.18 75m: 51.63 18.43 125m: 1:29.82 19.51 175m: 2:10.06 20.36
50m: 33.20 18.02 100m: 1:10.31 18.68 150m: 1:49.70 19.88 200m: 2:30.66 20.60

9. ЛЕЖЕПЕКОВ, Илья 00 БГУИР г.Минск 2:31.11 1
25m: 15.35 15.35 75m: 52.46 18.75 125m: 1:30.71 19.30 175m: 2:10.34 20.20
50m: 33.71 18.36 100m: 1:11.41 18.95 150m: 1:50.14 19.43 200m: 2:31.11 20.77

10. ШЕРШЕНЬ, Александр 93 БГПУ г.Минск 2:31.56 1
25m: 14.78 14.78 75m: 52.84 19.15 125m: 1:32.36 19.39 175m: 2:11.18 19.41
50m: 33.69 18.91 100m: 1:12.97 20.13 150m: 1:51.77 19.41 200m: 2:31.56 20.38

11. КОРОТЧЕНЯ, Андрей 99 БГУИР г.Минск 2:32.03 1
25m: 14.64 14.64 75m: 51.58 18.93 125m: 1:31.39 19.72 175m: 2:11.84 19.75
50m: 32.65 18.01 100m: 1:11.67 20.09 150m: 1:52.09 20.70 200m: 2:32.03 20.19

12. ТУРЕЙКО, Дмитрий 99 БГМУ г.Минск 2:37.52 1
25m: 14.91 14.91 75m: 53.80 19.85 125m: 1:34.53 20.33 175m: 2:16.29 21.07
50m: 33.95 19.04 100m: 1:14.20 20.40 150m: 1:55.22 20.69 200m: 2:37.52 21.23
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 6, Мужчины, 200m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

13. РЫЖИЧЕНКО, Виктор 98 ПГУ г.Полоцк 2:38.39 1
25m: 16.00 16.00 75m: 54.92 19.74 125m: 1:36.00 20.76 175m: 2:18.13 21.20
50m: 35.18 19.18 100m: 1:15.24 20.32 150m: 1:56.93 20.93 200m: 2:38.39 20.26

14. ДОРОХОВ, Иван 97 ВАРБ г.Минск 2:47.94 2
25m: 16.96 16.96 75m: 58.03 20.77 125m: 1:41.31 21.79 175m: 2:25.52 22.09
50m: 37.26 20.30 100m: 1:19.52 21.49 150m: 2:03.43 22.12 200m: 2:47.94 22.42

15. ТУЕВ, Иван 99 ВАРБ г.Минск 2:59.73
25m: 18.60 18.60 75m: 1:01.28 21.70 125m: 1:47.25 23.40 175m: 2:35.45 24.19
50m: 39.58 20.98 100m: 1:23.85 22.57 150m: 2:11.26 24.01 200m: 2:59.73 24.28

16. УВАРОВ, Александр 00 БГТУ г.Минск 3:02.58
25m: 17.68 17.68 75m: 1:01.90 22.69 125m: 1:49.18 23.87 175m: 2:37.66 23.62
50m: 39.21 21.53 100m: 1:25.31 23.41 150m: 2:14.04 24.86 200m: 3:02.58 24.92

DSQ СПУРГЯШ, Павел 01 БГПУ г.Минск 2:40.29 1
25m: 15.94 15.94 75m: 54.72 19.63 125m: 1:35.51 20.15 175m: 2:18.65 21.69
50m: 35.09 19.15 100m: 1:15.36 20.64 150m: 1:56.96 21.45 200m: 2:40.29 21.64

DSQ ПАШКОВ, Прохор 00 БГТУ г.Минск 3:10.22
25m: 17.55 17.55 75m: 1:00.00 21.60 125m: 1:49.08 25.84 175m: 2:42.20 27.07
50m: 38.40 20.85 100m: 1:23.24 23.24 150m: 2:15.13 26.05 200m: 3:10.22 28.02

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
10.12.2018 - 12:20 Результаты
2 взрослый : 3:02.00  /  1 взрослый : 2:37.00  /  KMC : 2:27.50  /  MC : 2:20.50
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ЗЕЛЕНКЕВИЧ, Василиса 99 БГУ г.Минск 2:20.15 МС
25m: 14.16 14.16 75m: 48.29 17.27 125m: 1:24.17 17.96 175m: 2:01.49 18.71
50m: 31.02 16.86 100m: 1:06.21 17.92 150m: 1:42.78 18.61 200m: 2:20.15 18.66

2. ГОРБУСЬ, Юлия 00 БрГУ г.Брест 2:35.14 1
25m: 14.74 14.74 75m: 52.13 18.99 125m: 1:33.28 21.02 175m: 2:15.19 20.86
50m: 33.14 18.40 100m: 1:12.26 20.13 150m: 1:54.33 21.05 200m: 2:35.14 19.95

3. ПОПЕЧИЦ, Кристина 01 БрГУ г.Брест 2:49.85 2
25m: 16.43 16.43 75m: 58.92 21.33 125m: 1:42.56 21.60 175m: 2:28.19 22.18
50m: 37.59 21.16 100m: 1:20.96 22.04 150m: 2:06.01 23.45 200m: 2:49.85 21.66

4. МАЗУРКЕВИЧ, Надежда 99 ГрГУ г.Гродно 2:50.67 2
25m: 15.44 15.44 75m: 55.21 20.94 125m: 1:39.63 22.90 175m: 2:26.83 24.52
50m: 34.27 18.83 100m: 1:16.73 21.52 150m: 2:02.31 22.68 200m: 2:50.67 23.84

5. ШВЕД, Надежда 98 БГМУ г.Минск 2:55.10 2
25m: 16.29 16.29 75m: 57.74 21.57 125m: 1:42.13 22.25 175m: 2:29.48 24.25
50m: 36.17 19.88 100m: 1:19.88 22.14 150m: 2:05.23 23.10 200m: 2:55.10 25.62

6. ВЕРЕЩАГИНА, Елизавета 00 БГУТ г.Гомель 3:06.63
25m: 17.26 17.26 75m: 1:00.17 21.79 125m: 1:46.91 23.46 175m: 2:37.84 25.15
50m: 38.38 21.12 100m: 1:23.45 23.28 150m: 2:12.69 25.78 200m: 3:06.63 28.79

7. ШАЛАБОДОВА, Татьяна 91 ВГТУ г.Витебск 3:12.16
25m: 17.43 17.43 75m: 1:02.77 23.58 125m: 1:52.69 25.28 175m: 2:46.28 27.19
50m: 39.19 21.76 100m: 1:27.41 24.64 150m: 2:19.09 26.40 200m: 3:12.16 25.88

8. ШАПОВАЛОВА, Екатерина 99 БГУТ г.Гомель 3:15.11
25m: 17.84 17.84 75m: 1:01.97 23.07 125m: 1:51.13 25.11 175m: 2:45.61 27.76
50m: 38.90 21.06 100m: 1:26.02 24.05 150m: 2:17.85 26.72 200m: 3:15.11 29.50

9. КРИКУНОВА, Дарья 98 ВГТУ г.Витебск 3:23.90
25m: 18.76 18.76 75m: 1:06.42 24.91 125m: 2:00.97 27.63 175m: 2:56.64 27.95
50m: 41.51 22.75 100m: 1:33.34 26.92 150m: 2:28.69 27.72 200m: 3:23.90 27.26
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 7, Женщины, 200m Баттерфляй, Открытые

Место Год рождения Время Очки

DSQ ЛЕВША, Елизавета 99 ГГУ г.Гомель
25m: 15.98 15.98 75m: 54.70 18.83 125m: 1:35.78
50m: 35.87 19.89 100m: 2:55.50 2:00.80 175m: 2:19.94 44.16

EXH СТЕПАНЮК, Дарья 05 ЦОР-Брест 2:40.00 2
25m: 15.30 15.30 75m: 53.98 19.93 125m: 1:35.58 20.97 175m: 2:19.05 21.59
50m: 34.05 18.75 100m: 1:14.61 20.63 150m: 1:57.46 21.88 200m: 2:40.00 20.95

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
10.12.2018 - 12:25 Результаты
2 взрослый : 2:40.50  /  1 взрослый : 2:20.00  /  KMC : 2:11.00  /  MC : 2:04.20
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ЛАПУТЬКО, Богдан 99 БНТУ г.Минск 1:59.00 МС
25m: 11.79 11.79 75m: 40.69 14.78 125m: 1:11.15 15.24 175m: 1:42.90 16.02
50m: 25.91 14.12 100m: 55.91 15.22 150m: 1:26.88 15.73 200m: 1:59.00 16.10

2. ДОДОЛЕВ, Егор 93 БГУФК г.Минск 1:59.60 МС
25m: 11.47 11.47 75m: 40.36 14.60 125m: 1:11.29 15.56 175m: 1:43.28 16.08
50m: 25.76 14.29 100m: 55.73 15.37 150m: 1:27.20 15.91 200m: 1:59.60 16.32

3. ДОБРИЦА, Андрей 95 БИП г.Минск 2:03.44 МС
25m: 11.69 11.69 75m: 40.91 14.74 125m: 1:11.49 15.48 175m: 1:44.84 17.22
50m: 26.17 14.48 100m: 56.01 15.10 150m: 1:27.62 16.13 200m: 2:03.44 18.60

4. ГУЛЕЦКИЙ, Сергей 99 БрГУ г.Брест 2:05.16 КМС
25m: 12.02 12.02 75m: 41.83 15.40 125m: 1:14.27 16.51 175m: 1:47.75 17.08
50m: 26.43 14.41 100m: 57.76 15.93 150m: 1:30.67 16.40 200m: 2:05.16 17.41

5. МИХАЛЬКОВ, Даниил 01 БГУ г.Минск 2:05.79 КМС
25m: 12.92 12.92 75m: 43.85 15.70 125m: 1:15.81 16.00 175m: 1:49.22 16.56
50m: 28.15 15.23 100m: 59.81 15.96 150m: 1:32.66 16.85 200m: 2:05.79 16.57

6. БОРЖАКОВ, Арсений 01 БНТУ г.Минск 2:14.13 1
25m: 12.80 12.80 75m: 44.86 16.59 125m: 1:18.93 17.16 175m: 1:55.00 18.37
50m: 28.27 15.47 100m: 1:01.77 16.91 150m: 1:36.63 17.70 200m: 2:14.13 19.13

7. ЗАНЕМОНСКИЙ, Евгений 98 ГрГУ г.Гродно 2:15.72 1
25m: 12.47 12.47 75m: 43.49 15.97 125m: 1:18.77 18.34 175m: 1:56.87 18.95
50m: 27.52 15.05 100m: 1:00.43 16.94 150m: 1:37.92 19.15 200m: 2:15.72 18.85

8. АСТАПЕНКО, Дмитрий 01 БГЭУ г.Минск 2:17.82 1
25m: 13.19 13.19 75m: 46.45 17.19 125m: 1:21.25 17.47 175m: 1:58.69 18.89
50m: 29.26 16.07 100m: 1:03.78 17.33 150m: 1:39.80 18.55 200m: 2:17.82 19.13

9. ДАНИЛЕНОК, Александр 00 ВАРБ г.Минск 2:21.92 2
25m: 12.88 12.88 75m: 45.21 16.64 125m: 1:20.66 18.45 175m: 2:00.65 20.60
50m: 28.57 15.69 100m: 1:02.21 17.00 150m: 1:40.05 19.39 200m: 2:21.92 21.27

10. ХАРАУСЕЙН, Дмитрий 99 БрГТУ г.Брест 2:31.89 2
25m: 14.22 14.22 75m: 50.20 18.83 125m: 1:29.38 19.76 175m: 2:10.17 20.78
50m: 31.37 17.15 100m: 1:09.62 19.42 150m: 1:49.39 20.01 200m: 2:31.89 21.72

11. САКУЛА, Никита 97 БГУТ г.Гомель 2:34.66 2
25m: 14.65 14.65 75m: 51.73 18.81 125m: 1:31.54 20.16 175m: 2:14.70 21.57
50m: 32.92 18.27 100m: 1:11.38 19.65 150m: 1:53.13 21.59 200m: 2:34.66 19.96

12. БАДЕЕВ, Дмитрий 98 ВГТУ г.Витебск 2:37.19 2
25m: 14.63 14.63 75m: 50.76 18.55 125m: 1:30.79 20.99 175m: 2:15.17
50m: 32.21 17.58 100m: 1:09.80 19.04 150m: 2:37.19 1:06.40 200m: 2:37.19 22.02

МАНЮКОВ, Владислав 00 БГУ г.Минск 2:37.19 2
25m: 13.95 13.95 75m: 51.13 19.15 125m: 1:31.74 20.78 175m: 2:14.53 21.90
50m: 31.98 18.03 100m: 1:10.96 19.83 150m: 1:52.63 20.89 200m: 2:37.19 22.66
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 8, Мужчины, 200m Баттерфляй, Открытые

Место Год рождения Время Очки

DNS МУРИН, Илья 94 БрГУ г.Брест
DNF ЗИЗИКО, Владимир 99 БГУИР г.Минск

EXH КОСТЮКОВИЧ, Даниил 02 ЦОР-Брест 2:25.67 2
25m: 13.63 13.63 75m: 47.65 17.87 125m: 1:25.82 19.72 175m: 2:05.92 19.82
50m: 29.78 16.15 100m: 1:06.10 18.45 150m: 1:46.10 20.28 200m: 2:25.67 19.75

Дистанция 9 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
10.12.2018 - 12:35 Результаты
2 взрослый : 5:41.00  /  1 взрослый : 5:01.50  /  KMC : 4:40.00  /  MC : 4:25.00
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ВАСКЕВИЧ, Анастасия 01 ГрГУ г.Гродно 4:25.09 КМС
25m: 13.94 13.94 125m: 1:19.84 16.97 225m: 2:26.67 16.05 325m: 3:33.60 17.06
50m: 29.56 15.62 150m: 1:36.67 16.83 250m: 2:43.07 16.40 350m: 3:50.66 17.06
75m: 46.09 16.53 175m: 1:53.77 17.10 275m: 2:59.82 16.75 375m: 4:07.92 17.26

100m: 1:02.87 16.78 200m: 2:10.62 16.85 300m: 3:16.54 16.72 400m: 4:25.09 17.17

2. ГОЛУБКИНА, Елена 01 БГУФК г.Минск 4:29.99 КМС
25m: 14.20 14.20 125m: 1:19.90 16.92 225m: 2:28.46 17.28 325m: 3:37.80 17.48
50m: 30.27 16.07 150m: 1:36.77 16.87 250m: 2:45.77 17.31 350m: 3:55.44 17.64
75m: 46.61 16.34 175m: 1:53.93 17.16 275m: 3:03.03 17.26 375m: 4:12.96 17.52

100m: 1:02.98 16.37 200m: 2:11.18 17.25 300m: 3:20.32 17.29 400m: 4:29.99 17.03

3. ОЛЬШЕВСКАЯ, Ангелина 99 БГУ г.Минск 4:44.38 1
25m: 15.16 15.16 125m: 1:24.23 17.84 225m: 2:36.25 18.15 325m: 3:49.19 18.44
50m: 31.47 16.31 150m: 1:41.76 17.53 250m: 2:54.22 17.97 350m: 4:07.75 18.56
75m: 48.85 17.38 175m: 1:59.60 17.84 275m: 3:12.34 18.12 375m: 4:26.47 18.72

100m: 1:06.39 17.54 200m: 2:18.10 18.50 300m: 3:30.75 18.41 400m: 4:44.38 17.91

4. ИВАНОВА, Анастасия 00 БГПУ г.Минск 5:00.56 1
25m: 15.72 15.72 125m: 1:29.64 18.89 225m: 2:46.08 19.22 325m: 4:02.69 19.07
50m: 33.50 17.78 150m: 1:48.84 19.20 250m: 3:05.16 19.08 350m: 4:21.83 19.14
75m: 51.92 18.42 175m: 2:07.97 19.13 275m: 3:24.43 19.27 375m: 4:40.83 19.00

100m: 1:10.75 18.83 200m: 2:26.86 18.89 300m: 3:43.62 19.19 400m: 5:00.56 19.73

5. ЛЕВЧУК, Валерия 01 БрГУ г.Брест 5:02.00 2
25m: 15.86 15.86 125m: 1:29.86 18.65 225m: 2:45.50 19.09 325m: 4:02.80 19.38
50m: 34.14 18.28 150m: 1:48.59 18.73 250m: 3:04.50 19.00 350m: 4:22.52 19.72
75m: 52.94 18.80 175m: 2:07.23 18.64 275m: 3:23.98 19.48 375m: 4:42.53 20.01

100m: 1:11.21 18.27 200m: 2:26.41 19.18 300m: 3:43.42 19.44 400m: 5:02.00 19.47

6. БИСЯРИНА, Ольга 01 БГЭУ г.Минск 5:07.29 2
25m: 14.62 14.62 125m: 1:27.56 18.88 225m: 2:46.46 20.13 325m: 4:07.88 20.80
50m: 31.96 17.34 150m: 1:46.85 19.29 250m: 3:06.71 20.25 350m: 4:28.40 20.52
75m: 50.05 18.09 175m: 2:06.52 19.67 275m: 3:26.81 20.10 375m: 4:47.94 19.54

100m: 1:08.68 18.63 200m: 2:26.33 19.81 300m: 3:47.08 20.27 400m: 5:07.29 19.35

7. МАКСИМОВА, Анна 93 ВГТУ г.Витебск 5:09.95 2
25m: 2:13.43 2:13.43 125m: 3:32.34 2:17.64 225m: 4:51.08 2:17.80 400m: 5:09.95 38.55
50m: 35.95 150m: 1:54.01 250m: 3:12.73
75m: 2:52.98 2:17.03 175m: 4:11.69 2:17.68 300m: 3:52.23 39.50

100m: 1:14.70 200m: 2:33.28 350m: 4:31.40 39.17

8. КАРАСЬ, Анастасия 00 БГЭУ г.Минск 5:15.86 2
25m: 16.10 16.10 100m: 1:51.40 58.76 175m: 2:51.85 325m: 4:56.46 41.70
50m: 1:11.63 55.53 125m: 2:11.28 19.88 225m: 3:33.45 41.60 400m: 5:15.86 19.40
75m: 52.64 150m: 5:15.86 3:04.58 275m: 4:14.76 41.31

9. СВОРЧУК, Валентина 98 ГрГУ г.Гродно 5:17.74 2
25m: 15.37 15.37 100m: 1:09.45 18.73 200m: 2:30.14 41.11 350m: 4:37.40 42.49
50m: 32.74 17.37 125m: 1:28.98 19.53 250m: 3:12.02 41.88 400m: 5:17.74 40.34
75m: 50.72 17.98 150m: 1:49.03 20.05 300m: 3:54.91 42.89
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

10. ЯКУШ, Василина 01 БГПУ г.Минск 5:27.12 2
25m: 16.60 16.60 125m: 1:37.96 20.86 225m: 3:02.39 20.95 325m: 4:25.46 20.32
50m: 35.88 19.28 150m: 1:59.14 21.18 250m: 3:23.50 21.11 350m: 4:45.97 20.51
75m: 56.11 20.23 175m: 2:20.31 21.17 275m: 3:44.18 20.68 375m: 5:06.25 20.28

100m: 1:17.10 20.99 200m: 2:41.44 21.13 300m: 4:05.14 20.96 400m: 5:27.12 20.87

11. БОГУТО, Алина 98 БрГТУ г.Брест 5:40.46 2
25m: 16.47 16.47 125m: 1:35.39 20.88 225m: 3:02.61 22.44 325m: 4:33.18 22.97
50m: 35.01 18.54 150m: 1:56.58 21.19 250m: 3:25.10 22.49 350m: 4:56.33 23.15
75m: 54.63 19.62 175m: 2:18.25 21.67 275m: 3:47.77 22.67 375m: 5:19.67 23.34

100m: 1:14.51 19.88 200m: 2:40.17 21.92 300m: 4:10.21 22.44 400m: 5:40.46 20.79

12. БОНДАРЕЦ, Алина 99 БрГТУ г.Брест 5:40.79 2
25m: 17.28 17.28 125m: 1:38.90 21.26 225m: 3:05.56 22.03 325m: 4:34.98 22.31
50m: 36.67 19.39 150m: 2:00.57 21.67 250m: 3:27.99 22.43 350m: 4:57.79 22.81
75m: 56.95 20.28 175m: 2:21.86 21.29 275m: 3:50.17 22.18 375m: 5:20.52 22.73

100m: 1:17.64 20.69 200m: 2:43.53 21.67 300m: 4:12.67 22.50 400m: 5:40.79 20.27

13. НАМОЧЕНКО, Анастасия 99 БГУТ г.Гомель 5:50.84
25m: 17.24 17.24 125m: 1:39.92 21.92 225m: 3:10.03 23.08 325m: 4:43.54 23.42
50m: 36.74 19.50 150m: 2:01.81 21.89 250m: 3:33.41 23.38 350m: 5:06.64 23.10
75m: 57.08 20.34 175m: 2:24.18 22.37 275m: 3:56.95 23.54 375m: 5:29.30 22.66

100m: 1:18.00 20.92 200m: 2:46.95 22.77 300m: 4:20.12 23.17 400m: 5:50.84 21.54

14. МАЛЕЙЧИК, София 01 БГМУ г.Минск 6:18.06
25m: 18.35 18.35 125m: 1:50.64 24.44 225m: 3:28.52 24.75 325m: 5:07.57 24.00
50m: 39.72 21.37 150m: 2:15.29 24.65 250m: 3:53.08 24.56 350m: 5:30.30 22.73
75m: 1:02.74 23.02 175m: 2:39.41 24.12 275m: 4:18.40 25.32 375m: 5:54.47 24.17

100m: 1:26.20 23.46 200m: 3:03.77 24.36 300m: 4:43.57 25.17 400m: 6:18.06 23.59

DNS БАЖИНА, Юлия 00 БГТУ г.Минск

EXH БАЛЮК, Анастасия 03 ЦОР-Брест 4:43.28 1
25m: 14.74 14.74 125m: 1:22.29 17.58 225m: 2:34.50 18.34 325m: 3:48.15 18.26
50m: 30.73 15.99 150m: 1:40.13 17.84 250m: 2:52.91 18.41 350m: 4:06.50 18.35
75m: 47.62 16.89 175m: 1:58.11 17.98 275m: 3:11.24 18.33 375m: 4:25.34 18.84

100m: 1:04.71 17.09 200m: 2:16.16 18.05 300m: 3:29.89 18.65 400m: 4:43.28 17.94

EXH КОЗЕЛ, Анна 03 ЦОР-Брест 4:46.35 1
25m: 14.71 14.71 125m: 1:23.97 17.76 225m: 2:36.38 18.32 325m: 3:50.50 18.46
50m: 31.45 16.74 150m: 1:41.97 18.00 250m: 2:54.73 18.35 350m: 4:09.27 18.77
75m: 48.78 17.33 175m: 1:59.88 17.91 275m: 3:13.35 18.62 375m: 4:28.24 18.97

100m: 1:06.21 17.43 200m: 2:18.06 18.18 300m: 3:32.04 18.69 400m: 4:46.35 18.11

EXH ГРИЦУК, Дарья 05 ЦОР-Брест 5:04.10 2
25m: 15.62 15.62 125m: 1:30.06 18.89 225m: 2:48.35 19.99 325m: 4:06.09 19.49
50m: 33.90 18.28 150m: 1:49.24 19.18 250m: 3:08.00 19.65 350m: 4:26.12 20.03
75m: 52.62 18.72 175m: 2:08.76 19.52 275m: 3:27.35 19.35 375m: 4:45.56 19.44

100m: 1:11.17 18.55 200m: 2:28.36 19.60 300m: 3:46.60 19.25 400m: 5:04.10 18.54

EXH ГРИШКЕВИЧ, Александра 03 ЦОР-Брест 5:11.66 2
25m: 16.41 16.41 125m: 1:33.24 19.73 225m: 2:52.79 20.06 325m: 4:12.52 19.87
50m: 34.98 18.57 150m: 1:52.86 19.62 250m: 3:12.55 19.76 350m: 4:32.57 20.05
75m: 53.90 18.92 175m: 2:12.44 19.58 275m: 3:32.63 20.08 375m: 4:52.38 19.81

100m: 1:13.51 19.61 200m: 2:32.73 20.29 300m: 3:52.65 20.02 400m: 5:11.66 19.28
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 10 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
10.12.2018 - 12:55 Результаты
2 взрослый : 5:12.00  /  1 взрослый : 4:36.50  /  KMC : 4:16.00  /  MC : 4:02.50
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ЗНАТНОВ, Владислав 98 ГрГУ г.Гродно 4:02.36 МС
25m: 12.64 12.64 125m: 1:11.82 14.93 225m: 2:12.68 15.47 325m: 3:15.28 15.58
50m: 27.16 14.52 150m: 1:26.83 15.01 250m: 2:28.23 15.55 350m: 3:31.03 15.75
75m: 42.05 14.89 175m: 1:41.83 15.00 275m: 2:43.93 15.70 375m: 3:46.84 15.81

100m: 56.89 14.84 200m: 1:57.21 15.38 300m: 2:59.70 15.77 400m: 4:02.36 15.52

2. МАРКОВ, Сергей 01 БНТУ г.Минск 4:03.41 КМС
25m: 12.86 12.86 125m: 1:12.86 15.51 225m: 2:15.13 15.69 325m: 3:17.33 15.38
50m: 27.25 14.39 150m: 1:28.39 15.53 250m: 2:30.58 15.45 350m: 3:32.98 15.65
75m: 42.26 15.01 175m: 1:43.85 15.46 275m: 2:46.22 15.64 375m: 3:48.56 15.58

100m: 57.35 15.09 200m: 1:59.44 15.59 300m: 3:01.95 15.73 400m: 4:03.41 14.85

3. БУСЬКО, Глеб 01 БрГУ г.Брест 4:05.40 КМС
25m: 12.93 12.93 125m: 1:13.23 15.42 225m: 2:16.92 15.99 325m: 3:20.09 15.49
50m: 27.45 14.52 150m: 1:29.17 15.94 250m: 2:32.98 16.06 350m: 3:35.52 15.43
75m: 42.62 15.17 175m: 1:44.94 15.77 275m: 2:48.86 15.88 375m: 3:50.98 15.46

100m: 57.81 15.19 200m: 2:00.93 15.99 300m: 3:04.60 15.74 400m: 4:05.40 14.42

4. ЩЕГЛОВ, Михаил 97 БГУФК г.Минск 4:06.90 КМС
25m: 13.23 13.23 125m: 1:13.28 15.04 225m: 2:15.38 15.60 325m: 3:19.52 16.27
50m: 27.88 14.65 150m: 1:28.45 15.17 250m: 2:31.25 15.87 350m: 3:35.84 16.32
75m: 42.86 14.98 175m: 1:44.01 15.56 275m: 2:47.19 15.94 375m: 3:51.97 16.13

100m: 58.24 15.38 200m: 1:59.78 15.77 300m: 3:03.25 16.06 400m: 4:06.90 14.93

5. КОВАЛЕВ, Илья 01 ГГУ г.Гомель 4:16.51 1
25m: 12.50 12.50 125m: 1:13.06 15.75 225m: 2:19.61 17.01 325m: 3:27.83 17.10
50m: 26.81 14.31 150m: 1:29.22 16.16 250m: 2:36.77 17.16 350m: 3:44.96 17.13
75m: 41.67 14.86 175m: 1:45.82 16.60 275m: 2:53.80 17.03 375m: 4:01.63 16.67

100m: 57.31 15.64 200m: 2:02.60 16.78 300m: 3:10.73 16.93 400m: 4:16.51 14.88

6. МИНАЕВ, Павел 95 БНТУ г.Минск 4:26.33 1
25m: 13.84 13.84 125m: 1:18.76 225m: 2:28.49 325m: 3:36.66
50m: 1:01.72 47.88 150m: 2:10.74 51.98 250m: 3:19.62 51.13 350m: 4:26.33 49.67
75m: 45.22 175m: 1:53.34 275m: 3:02.58 375m: 4:10.70

100m: 1:35.95 50.73 200m: 2:45.61 52.27 300m: 3:54.01 51.43 400m: 4:26.33 15.63

7. ПАВЛЮЧЕНКО, Василий 99 БГУИР г.Минск 4:29.39 1
25m: 13.88 13.88 125m: 1:17.83 16.21 225m: 3:02.14 52.79 325m: 4:13.18 53.09
50m: 29.41 15.53 150m: 1:35.02 17.19 250m: 2:44.56 350m: 3:55.63
75m: 45.27 15.86 175m: 2:26.85 51.83 275m: 3:37.81 53.25 400m: 4:29.39 33.76

100m: 1:01.62 16.35 200m: 2:09.35 300m: 3:20.09

8. МОСТОВСКИЙ, Николай 91 БГУТ г.Гомель 4:29.63 1
25m: 13.71 13.71 125m: 1:18.78 16.59 225m: 2:27.19 17.29 325m: 3:38.15 17.82
50m: 29.71 16.00 150m: 1:35.63 16.85 250m: 2:44.60 17.41 350m: 3:56.23 18.08
75m: 45.83 16.12 175m: 1:52.57 16.94 275m: 3:02.32 17.72 375m: 4:13.89 17.66

100m: 1:02.19 16.36 200m: 2:09.90 17.33 300m: 3:20.33 18.01 400m: 4:29.63 15.74

9. ДАШКО, Никита 98 БГПУ г.Минск 4:39.09 2
25m: 14.01 14.01 125m: 1:17.89 16.37 225m: 2:26.77 17.89 325m: 3:42.29 19.47
50m: 29.38 15.37 150m: 1:34.53 16.64 250m: 2:45.01 18.24 350m: 4:01.87 19.58
75m: 45.44 16.06 175m: 1:51.60 17.07 275m: 3:03.95 18.94 375m: 4:21.14 19.27

100m: 1:01.52 16.08 200m: 2:08.88 17.28 300m: 3:22.82 18.87 400m: 4:39.09 17.95

10. АВРАМЧУК, Макар 00 БГМУ г.Минск 4:43.77 2
25m: 14.44 14.44 125m: 1:20.87 17.08 225m: 2:32.32 18.22 325m: 3:48.70 19.64
50m: 30.82 16.38 150m: 1:38.71 17.84 250m: 2:50.94 18.62 350m: 4:08.21 19.51
75m: 47.16 16.34 175m: 1:56.49 17.78 275m: 3:10.02 19.08 375m: 4:26.62 18.41

100m: 1:03.79 16.63 200m: 2:14.10 17.61 300m: 3:29.06 19.04 400m: 4:43.77 17.15

11. ГОМАНОВ, Кирилл 01 БРУ г.Могилёв 4:49.54 2
25m: 14.48 14.48 125m: 1:23.73 17.55 225m: 2:37.77 375m: 4:31.05 38.89
50m: 31.07 16.59 150m: 2:19.20 55.47 250m: 4:49.54 2:11.77 400m: 4:49.54 18.49
75m: 48.39 17.32 175m: 2:00.49 275m: 3:14.62

100m: 1:06.18 17.79 200m: 3:33.06 1:32.57 325m: 3:52.16 37.54
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Республиканская универсиада - 2018 по плаванию
Брест, 10. - 12.12.2018

Дистанция 10, Мужчины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

12. ШУРМЕЛЬ, Владислав 00 БГПУ г.Минск 5:01.58 2
25m: 14.22 14.22 125m: 1:20.60 17.38 225m: 2:36.08 19.83 325m: 3:58.64 20.90
50m: 29.79 15.57 150m: 1:38.71 18.11 250m: 2:56.45 20.37 350m: 4:19.91 21.27
75m: 46.09 16.30 175m: 1:57.04 18.33 275m: 3:17.00 20.55 375m: 4:41.26 21.35

100m: 1:03.22 17.13 200m: 2:16.25 19.21 300m: 3:37.74 20.74 400m: 5:01.58 20.32

13. БАБЕШКО, Иван 97 ВАРБ г.Минск 5:06.86 2
25m: 13.74 13.74 125m: 1:24.05 19.15 225m: 2:42.42 19.69 325m: 4:04.37 20.22
50m: 29.81 16.07 150m: 1:43.61 19.56 250m: 3:02.80 20.38 350m: 4:25.87 21.50
75m: 46.76 16.95 175m: 2:02.84 19.23 275m: 3:23.18 20.38 375m: 4:47.10 21.23

100m: 1:04.90 18.14 200m: 2:22.73 19.89 300m: 3:44.15 20.97 400m: 5:06.86 19.76

14. ОЛЕНЕВ, Павел 00 ВАРБ г.Минск 5:19.06
25m: 15.39 15.39 125m: 1:26.72 18.63 225m: 2:47.30 20.51 325m: 4:15.62 22.26
50m: 32.70 17.31 150m: 1:46.66 19.94 250m: 3:09.01 21.71 350m: 4:37.75 22.13
75m: 50.19 17.49 175m: 2:06.31 19.65 275m: 3:30.75 21.74 375m: 5:00.39 22.64

100m: 1:08.09 17.90 200m: 2:26.79 20.48 300m: 3:53.36 22.61 400m: 5:19.06 18.67

15. БЫКОВИЧ, Дмитрий 99 БГМУ г.Минск 5:19.52
25m: 15.90 15.90 125m: 1:29.44 18.76 225m: 3:37.10 1:06.26 325m: 5:01.77 1:02.46
50m: 33.58 17.68 150m: 1:49.18 19.74 250m: 3:15.05 350m: 4:41.23
75m: 51.87 18.29 175m: 2:52.71 1:03.53 275m: 4:20.63 1:05.58 400m: 5:19.52 38.29

100m: 1:10.68 18.81 200m: 2:30.84 300m: 3:59.31

16. БОНДАРЕВИЧ, Владислав 00 БрГУ г.Брест 5:30.39
25m: 14.19 14.19 125m: 1:28.13 19.71 225m: 2:51.65 21.16 325m: 4:22.26 22.80
50m: 31.29 17.10 150m: 1:48.49 20.36 250m: 3:13.78 22.13 350m: 4:45.45 23.19
75m: 49.08 17.79 175m: 2:09.27 20.78 275m: 3:36.54 22.76 375m: 5:07.80 22.35

100m: 1:08.42 19.34 200m: 2:30.49 21.22 300m: 3:59.46 22.92 400m: 5:30.39 22.59

17. СКОРОХОД, Кирилл 01 БГТУ г.Минск 5:46.69
25m: 15.08 15.08 125m: 1:30.14 20.85 225m: 3:00.89 23.46 325m: 4:35.66 24.12
50m: 31.89 16.81 150m: 1:52.06 21.92 250m: 3:24.13 23.24 350m: 4:59.82 24.16
75m: 50.11 18.22 175m: 2:14.77 22.71 275m: 3:48.19 24.06 375m: 5:24.21 24.39

100m: 1:09.29 19.18 200m: 2:37.43 22.66 300m: 4:11.54 23.35 400m: 5:46.69 22.48

DSQ ЯЦКЕВИЧ, Кирилл 01 БрГУ г.Брест 5:31.88
25m: 16.49 16.49 125m: 1:34.78 20.23 225m: 3:00.34 21.67 325m: 4:27.93 22.35
50m: 35.32 18.83 150m: 1:55.96 21.18 250m: 3:22.06 21.72 350m: 4:49.66 21.73
75m: 54.49 19.17 175m: 2:17.02 21.06 275m: 3:43.75 21.69 375m: 5:11.49 21.83

100m: 1:14.55 20.06 200m: 2:38.67 21.65 300m: 4:05.58 21.83 400m: 5:31.88 20.39

EXH КАНЦЕР, Егор 03 ЦОР-Брест 4:12.00 КМС
25m: 13.09 13.09 125m: 1:14.77 15.81 225m: 2:18.07 15.72 325m: 3:22.59 16.38
50m: 27.87 14.78 150m: 1:30.58 15.81 250m: 2:33.85 15.78 350m: 3:39.06 16.47
75m: 43.44 15.57 175m: 1:46.34 15.76 275m: 2:50.02 16.17 375m: 3:55.71 16.65

100m: 58.96 15.52 200m: 2:02.35 16.01 300m: 3:06.21 16.19 400m: 4:12.00 16.29

EXH ЛАРЧЕНКО, Михаил 02 ЦОР-Брест 4:18.12 1
25m: 12.72 12.72 125m: 1:14.64 15.79 225m: 2:18.79 16.23 325m: 3:26.13
50m: 27.43 14.71 150m: 1:30.62 15.98 250m: 2:35.50 16.71 350m: 4:52.37 1:26.24
75m: 43.06 15.63 175m: 1:46.51 15.89 275m: 2:52.23 16.73 375m: 4:00.99

100m: 58.85 15.79 200m: 2:02.56 16.05 300m: 3:43.51 51.28 400m: 4:18.12 17.13

EXH МАЦКЕВИЧ, Максим 02 ЦОР-Брест 4:26.08 1
25m: 13.82 13.82 125m: 1:18.63 16.60 225m: 2:27.38 17.43 325m: 3:34.94 16.53
50m: 29.32 15.50 150m: 1:35.41 16.78 250m: 2:44.53 17.15 350m: 3:51.69 16.75
75m: 45.50 16.18 175m: 1:52.56 17.15 275m: 3:01.44 16.91 375m: 4:08.76 17.07

